



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

T.J. Snedker Entreprise ApS

Prins Buris Vej 21

4653 Karise

CVR nr. 30697820

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Dirigent

Torben Martin Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

T.J. Snedker Entreprise ApS
Prins Buris Vej 21
4653 Karise

Telefon: 4089 8621
Fax: 5678 8624
Email: Tjsnedker@gmail.com

CVR-nr.: 30697820
Stiftelsesdato: 29. juni 2007
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Torben Martin Jakobsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 7. maj 2025,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -388.489.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	196.859	181.179
1. Personaleomkostninger	-608.704	-443.510
Af- og nedskrivninger	-48.453	-48.453
Resultat før finansielle poster	-460.298	-310.784
Andre finansielle indtægter	74.680	62.647
Andre finansielle omkostninger	-2.871	-1.416
Ordinært resultat før skat	-388.489	-249.553
2. Skat af årets resultat	3.938	53.658
ÅRETS RESULTAT	-384.551	-195.895
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	67.777
Overført resultat	-584.551	-263.672
Disponeret i alt	-384.551	-195.895

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.528	165.981
Materielle anlægsaktiver i alt	117.528	165.981
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	18.950	18.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.950	18.950
Anlægsaktiver i alt	136.478	184.931
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	10.500
Varebeholdninger i alt	8.000	10.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.166	213.768
Udskudt skatteaktiv	46.222	42.284
Andre tilgodehavender	68.725	81.386
Periodeafgrænsningsposter	33.320	12.477
Tilgodehavender i alt	307.433	349.915
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	803.391	643.505
Værdipapirer og kapitalandele i alt	803.391	643.505
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	346.193	845.616
Likvide beholdninger i alt	346.193	845.616
Omsætningsaktiver i alt	1.465.017	1.849.536
AKTIVER I ALT	1.601.495	2.034.467

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.156.472	1.741.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	67.777
Egenkapital i alt	1.481.472	1.933.798
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.009	29.338
Anden gæld	69.014	71.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.023	100.669
Gældsforpligtelser i alt	120.023	100.669
PASSIVER I ALT	1.601.495	2.034.467

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
Lønninger	486.553	415.958
Andre omkostninger til social sikring	122.151	27.552
	<u>608.704</u>	<u>443.510</u>
	2024	2023

2. Skat af årets resultat

Regulering af eventualskatter	3.938	53.658
	<u>3.938</u>	<u>53.658</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål, som af begge parter kan opsiges med 3 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 64.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 16.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Martin Jakobsen

Direktør 1

På vegne af: T.J. Snedker Entreprise ApS

Serienummer: 34f3fa87-1876-4d94-bd49-6a6d21dfa69e

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-05-08 18:07:30 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-08 18:40:18 UTC



Torben Martin Jakobsen

Dirigent

På vegne af: T.J. Snedker Entreprise ApS

Serienummer: 34f3fa87-1876-4d94-bd49-6a6d21dfa69e

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-05-08 19:05:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.